Sig-(SN)-num mei Bemardini Sara civis Sasseris, authoritate regia per hoc omne presens 
Sardiniae regnum publici notarii, qui de praedictis alieno calamo exaractis fidem fnio 
requisitusque clausi et subsignavi. / 

301 	 1677 marzo 24, Bosa 
Giovanni Battista Uras de Milia, figlio di Francesco Uras Pilo, dottore in diritto 

civile e canonico, e della moglie Angela Uras de Milia, impedito a prender parte al 
Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Antonio Uras de 
Milia della città di Bosa. 

33  A c. 200v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: 3. Mereo. Las tres se han dado 
a Montanacho. Segue una nota redatta da una diversa mano: Don Antonio y don Juan de Cardona 
que justiliquen. Don Joseph Pilo y Manca se admite. 
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(Admitatur)34  
Die 24 mensis martii anno a nativitate Domini 1677, Bosae. 
Ego don Joannes Baptista Uras de Milia, filius jure utroque doctoris don Francisci Uras 
Pilo et dona Angelae Uras de Milia coniugum istius civitatis Bosae, sciens et atendens me 
citatum et monitum fuisse, ut moris est, ad comparendum et interessendum in Curiis 
generalibus seu generali Parlamento quae de proximo sunt caelebrandae in civitate et 
Castro Calaris nomine sacrae catholicae magestatis domini nostri Hispaniarum regis, ut 
patet litteris regiis illustrissimo et excellentissimo domino Francisco de Venavides, comiti 
de Santi Stevan, marchioni de Las Navas et cetera, locum tenenti et capitaneo generali 
istius Sardiniae regno directis, cui celebrationi dictarum Curiarum generalium faciende 
una cum Brachio Militari, quia personaliter adesse non valeo, ideo et aliis eis videlicet 
melioribus via, modo et forma quibusque melius de iure vel alias possum et debeo, gratis 
et ex mea certa sciencia constituo et ordino procuratorem meum certum et specialem, et 
ad infrascripta etiam generalem, ita tamen quod specialitas generalitati ipsi minime 
deroget, nec e diverso, nobílem don Antonium Uras de Milia dictae civitatis Bosae, et ín 
praenarratis civitati et Castro Calaris commorantem, his absentem tanquam presentem 

(...) 
[omissis] / 
Don Juan Baptista Uras. 
Testes huius rei sunt Josephus Riquer et Antonius Lay, cives istius civitatis Bosae. 
Tedeschi notarius. 

c. 192 

c. 192v. 

Praemissis proprio calamo exaratis, J(ulia)nus35  Franciscus Tedeschi civis Bosae, per 
omne praesens Sardiniae rennum publicus notarius, fidem facio rogatus et requisitus 
clausi. / 

302 	 1677 marzo 24, Castello di Cagliari 
Eusebio Carcassona del Supremo Consiglio, impedito a prender parte al 

Parlamento dall'esercizio del suo ufficio, costituisce come suo procuratore nel 
Braccio Militare Lucifero Carcassona, suo figlio. 

In Dei nomine, amen. Noverínt universi quod ego don Eusebius Carcassona, de c. 193 

consilio sacrae catholicae regiae magestatis et pro eadem alter ex nobilis et magnificis 
domini domini Locumtenentiae Generalis et Regíae Audienciae praesentis Sardiniae 
regni, in praesentí civitate et Castro Calaris domiciliatus, infrascripto notario vere 

34  A c. 199v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: 1. Por haver si do habilitado don 
Juan Baptista Uras en las Cortes del serior tonde de Lemos con privilegio de su magestad y assi mi smo 
don Antonio su hermano, admitatur 

35  Nome di dubbia lettura. È scritto Jnus senza segni abbreviativi. 
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cognitus, sciens et attendens quod pro parte sacrae catholicae regiae magestatis Caroli 
secundi domini nostri regis, nunc feliciter regnantis, fuit in dicta Curia generalis in 
praefata et praesenti civitate Calaris, ad quem per illustrissimum et excellentissimum 
dominum don Franciscum de Venavides, Davila et Corellas, comitem de Sancti Stevan 
et cetera, proregem et capitaneum generalem jam dicti presentís Sardiniae regni, uti 
praesidem eiusdem Curiae nostrae praefatae suae regiae maiestatis fuit inter alios de 
Brachio Militari eiusdem regni convocatus, prout in similibus facere solitum est, et ad 
illam personaliter propter notorium praedicti mei officii exercicium sum legitime 
impeditus, ex eo quod circa infrascripta adesse, prout decet, nequeo, idcirco gratis et ex 
mea certa sciencia constituo, creo et solemniter ordino procuratorem meum certum et 
specialem, et ad infrascripta generalem, ita tamen quod specialitas generalitati ipsi minime 
deroget, nec e diverso, nobilem don Luciferum Carcassona, filium meum, commissarium 
generalem agerum tormentorum militarium istius dicti regni, his absentem tanquam 
presentem (...) 
[omissis] / 

c. 193v. 	Actum est hoc in dicta praesenti civitate et Castro Calaris, die vigesimo quarto mensis 
martii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo. 
Praesentibus ibidem pro testibus Josepho Senis, publico notati°, et Joanne Francisco 
Escartello, Regiae Camerae portarlo, vocatis et specialiter assumptis. 
Don Eusebio Carcassona. 
Joseph Senis so testimoni. 
Juan Francisco Escartello so testimoni. 

Si-(SN)-gnum mei Antonii Lecca, authoritate regia publici notarii per omne praesens 
Sardiniae regnum, qui praemissis una cum praenominatis testibus adfui, proprio calamo 
scribsi requisitusque clausi. /